
 
AREA A 

UFFICIO ORGANICI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 
UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’ DOCENTI SCUOLA SECONDARIA E PERSONALE A.T.A. 

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

 

Prot.  6121 
   

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la bozza di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/2014 ; 

VISTA la nota MIUR prot 1834 del 21 agosto 2013; 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 23 agosto 2013; 
VISTA la graduatoria relativa agli utilizzi del personale ATA prot. del 23 agosto 2013; 
 

D E C R E T A 
 
l’utilizzo del personale A.T.A.  per l’anno scolastico 2013/2014 con effetto dal 01 settembre 2013 è così 
disposto: 
 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N. COGNOME e NOME SEDE TITOLARITA’ SEDE UTILIZZO 2013/2014 

1 GOLE’ ROMINA P.T. 30 ORE IC MOROZZO SCUOLA MEDIA MONDOVI’ 30h PT 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. COGNOME e NOME SEDE TITOLARITA’ SEDE UTILIZZO 2013/2014 

1 CABUTTI BRUNA IC BOSSOLASCO IC DOGLIANI 18H+IC CARRU’ 18H 

2 ISAIA LUISA P.T. 12 H IC VERUOLO IC VENASCA-COSTIGLIOLE 12H P.T. 

 
 
 
Cuneo, 26 Agosto 2013                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                     Dott. Giuseppe BORDONARO       

------------------------------------------------------------- 
Ai Dirigenti Scolastici  LORO SEDI 
 
 

AREA A 

Responsabile del procedimento:  

Personale A.T.A.:  Guido GOSSA (0171/318529) 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it

